
ダイアリー製造中止商品と、おすすめ商品についてのご案内
毎年、弊社製品をご愛顧賜り誠にありがとうございます。
お客様にはご迷惑をおかけ致しますが、今年廃止となりました商品と代替品の候補をご案内申し上げます。
※全く同じ商品はございませんが、ご愛用頂きましたお客さまにおすすめの商品が下記になります。

製
造
中
止
商
品
と
お
す
す
め
商
品
の
ご
案
内

2023 年MILL　製造中止品
品番 表紙色 レイアウトタイプ サイズ (中紙) 品番 表紙色 レイアウトタイプ サイズ (中紙 )

おすすめポイントと注意点 2024年MILL　おすすめ商品

A6
（148×105mm）

A6
（148×105mm）

B6
（182×128mm）

B6
（182×128mm）

A6
（148×105mm）

A6
（148×105mm）

B6
（182×128mm）

B6
（182×128mm）

A6
（148×105mm）

A6
（148×105mm）

A6
（148×105mm）

A6
（148×105mm）

B6
（182×128mm）

B6
（182×128mm）

E9556 ピンク

マンスリー
(21P)

E9557 ブルー

E9558 グリーン

E9559

・同じレイアウトの商品をご案内しており
  ます。
・表紙デザインが異なります。

マンスリー

パープル

E9524 ピンク

E9525 ブルー

E9526 ソフトピンク

E9527 パープル

ピンク

ブルー

グリーン

パープル

ピンク

ブルー

ソフトピンク

パープル

2023年MILL　製造中止品
品番 表紙色 レイアウトタイプ サイズ (中紙) 品番 表紙色 レイアウトタイプ サイズ (中紙 )

おすすめポイントと注意点 2024年MILL　おすすめ商品

B6
（182×128mm）

B6
（182×128mm）

E9582 パープル

バーチカル
(24P)

E9583 ブルー

E9584 ピンク

E9585

・同じレイアウトの商品をご案内しており
  ます。
・表紙素材・色が異なります。

バーチカル

ライトブルー

E9552 ゴールド

E9553 ブルー

E9554 パープル

E9555 ネイビー

2023年 isshoni.　製造中止品
品番 表紙色 レイアウトタイプ サイズ (中紙) 品番 表紙色 レイアウトタイプ サイズ (中紙 )

おすすめポイントと注意点 2024年 isshoni.　おすすめ商品

B6
（182×128mm）

・申し訳ございません。
　近い商品はございません。レフト

E9961 グレー

E9962 ブラック

E9963 ブルー

グレー

ブラック

ブルー

A5
（210×148mm）

・申し訳ございません。
　近い商品はございません。レフト

E9964

E9965

E9966

E9560

マンスリー
(21P)

E9561

E9562

E9563

・同じレイアウトの商品をご案内しており
  ます。
・表紙デザインが異なります。

マンスリー

E9528

E9529

E9530

E9531

E9564 イエロー

レフト
(23P)

E9565 ピンク

E9566 グレー

E9567

・同じレイアウトの商品をご案内しており
  ます。
・表紙素材・色が異なります。

レフト

ブルー

E9532 クリーム

E9533 ピンク

E9534 グレー

E9535 ブルー

イエロー

ピンク

グレー

ブルー

クリーム

ピンク

グレー

ブルー

E9568

レフト
(23P)

E9569

E9570

E9571

・同じレイアウトの商品をご案内しており
  ます。
・表紙素材・色が異なります。

レフト

E9536

E9537

E9538

E9539

E9572 ピンク

項目分け
(22P)

E9573 イエロー

E9574 アイボリー

E9575

・同じレイアウトの商品をご案内して
  おります。
・表紙デザイン・仕様が異なります。

項目分け

ブルー

E9544 ミント

E9576 グレー

E9546 ピンク

E9577 ブルー

E9540 ピンク

E9541 パープル

E9542 ベージュ

E9543 ブルー

ピンク

イエロー

アイボリー

ブルー

ピンク

パープル

ベージュ

ブルー

項目分け
(24P)

・同じレイアウトの商品をご案内しており
  ます。
・表紙素材・色が異なります。

項目分け

E9545 ベージュ

E9547 ブルー

E9578

項目分け
(22P)

E9579

E9580

E9581

・同じレイアウトの商品をご案内して
  おります。
・表紙デザイン・仕様が異なります。

項目分け

E9548

E9549

E9550

E9551

27



ダイアリー製造中止商品と、おすすめ商品についてのご案内
毎年、弊社製品をご愛顧賜り誠にありがとうございます。
お客様にはご迷惑をおかけ致しますが、今年廃止となりました商品と代替品の候補をご案内申し上げます。
※全く同じ商品はございませんが、ご愛用頂きましたお客さまにおすすめの商品が下記になります。

2023年MILL　製造中止品
品番 表紙色 レイアウトタイプ サイズ (中紙) 品番 表紙色 レイアウトタイプ サイズ (中紙 )

おすすめポイントと注意点 2024年MILL　おすすめ商品

A6
（148×105mm）

A6
（148×105mm）

B6
（182×128mm）

B6
（182×128mm）

A6
（148×105mm）

A6
（148×105mm）

B6
（182×128mm）

B6
（182×128mm）

A6
（148×105mm）

A6
（148×105mm）

A6
（148×105mm）

A6
（148×105mm）

B6
（182×128mm）

B6
（182×128mm）

E9556 ピンク

マンスリー
(21P)

E9557 ブルー

E9558 グリーン

E9559

・同じレイアウトの商品をご案内しており
  ます。
・表紙デザインが異なります。

マンスリー

製
造
中
止
商
品
と
お
す
す
め
商
品
の
ご
案
内 パープル

E9524 ピンク

E9525 ブルー

E9526 ソフトピンク

E9527 パープル

ピンク

ブルー

グリーン

パープル

ピンク

ブルー

ソフトピンク

パープル

2023年MILL　製造中止品
品番 表紙色 レイアウトタイプ サイズ (中紙) 品番 表紙色 レイアウトタイプ サイズ (中紙 )

おすすめポイントと注意点 2024年MILL　おすすめ商品

B6
（182×128mm）

B6
（182×128mm）

E9582 パープル

バーチカル
(24P)

E9583 ブルー

E9584 ピンク

E9585

・同じレイアウトの商品をご案内しており
  ます。
・表紙素材・色が異なります。

バーチカル

ライトブルー

E9552 ゴールド

E9553 ブルー

E9554 パープル

E9555 ネイビー

2023年 isshoni.　製造中止品
品番 表紙色 レイアウトタイプ サイズ (中紙) 品番 表紙色 レイアウトタイプ サイズ (中紙 )

おすすめポイントと注意点 2024年 isshoni.　おすすめ商品

B6
（182×128mm）

・申し訳ございません。
　近い商品はございません。レフト

E9961 グレー

E9962 ブラック

E9963 ブルー

グレー

ブラック

ブルー

A5
（210×148mm）

・申し訳ございません。
　近い商品はございません。レフト

E9964

E9965

E9966

E9560

マンスリー
(21P)

E9561

E9562

E9563

・同じレイアウトの商品をご案内しており
  ます。
・表紙デザインが異なります。

マンスリー

E9528

E9529

E9530

E9531

E9564 イエロー

レフト
(23P)

E9565 ピンク

E9566 グレー

E9567

・同じレイアウトの商品をご案内しており
  ます。
・表紙素材・色が異なります。

レフト

ブルー

E9532 クリーム

E9533 ピンク

E9534 グレー

E9535 ブルー

イエロー

ピンク

グレー

ブルー

クリーム

ピンク

グレー

ブルー

E9568

レフト
(23P)

E9569

E9570

E9571

・同じレイアウトの商品をご案内しており
  ます。
・表紙素材・色が異なります。

レフト

E9536

E9537

E9538

E9539

E9572 ピンク

項目分け
(22P)

E9573 イエロー

E9574 アイボリー

E9575

・同じレイアウトの商品をご案内して
  おります。
・表紙デザイン・仕様が異なります。

項目分け

ブルー

E9544 ミント

E9576 グレー

E9546 ピンク

E9577 ブルー

E9540 ピンク

E9541 パープル

E9542 ベージュ

E9543 ブルー

ピンク

イエロー

アイボリー

ブルー

ピンク

パープル

ベージュ

ブルー

項目分け
(24P)

・同じレイアウトの商品をご案内しており
  ます。
・表紙素材・色が異なります。

項目分け

E9545 ベージュ

E9547 ブルー

E9578

項目分け
(22P)

E9579

E9580

E9581

・同じレイアウトの商品をご案内して
  おります。
・表紙デザイン・仕様が異なります。

項目分け

E9548

E9549

E9550

E9551

26




