ダイアリー製造中止商品と、おすすめ商品についてのご案内

毎年、弊社製品をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

お客様にはご迷惑をおかけ致しますが、今年廃止となりました商品と代替品の候補をご案内申し上げます。 ※全く同じ商品はございませんが、ご愛用頂きましたお客さまにおすすめの商品が下記になります。

MILL × HIBIYA-KADAN

2023 年 MILL 製造中止品			おすすめポイントと注意点	2024 年 MILL おすすめ商品				
品番	表紙色	レイアウトタイプ	サイズ (中紙)	の99の小1ノドと注意点	品番	表紙色	レイアウトタイプ	サイズ(中紙)
E9524	ピンク	マンスリー	A6 (148×105mm)	・同じレイアウトの商品をご案内しており ます。 ・表紙デザインが異なります。	E9556	ピンク	マンスリー (21P)	A6 (148×105mm)
E9525	ブルー				E9557	ブルー		
E9526	ソフトピンク				E9558	グリーン		
E9527	パープル				E9559	パープル		
E9528	ピンク	マンスリー	B6 (182×128mm)	・同じレイアウトの商品をご案内しております。・表紙デザインが異なります。	E9560	ピンク	マンスリー (21P)	B6 (182×128mm)
E9529	ブルー				E9561	ブルー		
E9530	ソフトピンク				E9562	グリーン		
E9531	パープル				E9563	パープル		
E9532	クリーム			・同じレイアウトの商品をご案内しております。・表紙素材・色が異なります。	E9564	イエロー		A6 (148×105mm)
E9533	ピンク	レフト	A6 (148×105mm)		E9565	ピンク	レフト (23P)	
E9534	グレー				E9566	グレー		
E9535	ブルー				E9567	ブルー		
E9536	クリーム		B6 (182×128mm)	・同じレイアウトの商品をご案内しております。・表紙素材・色が異なります。	E9568	イエロー	レフト (23P)	B6 (182×128mm)
E9537	ピンク	レフト			E9569	ピンク		
E9538	グレー				E9570	グレー		
E9539	ブルー				E9571	ブルー		
E9540	ピンク		A6 (148×105mm)	・同じレイアウトの商品をご案内して おります。・表紙デザイン・仕様が異なります。	E9572	ピンク	項目分け (22P)	A6 (148×105mm)
E9541	パープル	項目分け			E9573	イエロー		
E9542	ベージュ	5.03.7			E9574	アイボリー		
E9543	ブルー				E9575	ブルー		
E9545		- 項目分け	A6 (148×105mm)	・同じレイアウトの商品をご案内しております。・表紙素材・色が異なります。	E9544	ミント	項目分け (24P)	A6 (148×105mm)
					E9576	グレー		
E9547					E9546	ピンク		
					E9577	ブルー		
E9548	ピンク	- 項目分け -	B6 (182×128mm)	・同じレイアウトの商品をご案内して おります。・表紙デザイン・仕様が異なります。	E9578	ピンク	項目分け (22P)	B6 (182×128mm)
E9549	パープル				E9579	イエロー		
E9550	ベージュ				E9580	アイボリー		
E9551	ブルー				E9581	ブルー		

2023 年 MILL 製造中止品				- おすすめポイントと注意点	2024 年 MILL おすすめ商品				
品番	表紙色	レイアウトタイプ	プ サイズ (中紙)	- 8599のホイントと注意点	品番	表紙色	レイアウトタイプ	サイズ (中紙)	
E9552	ゴールド	バーチカル	B6 (182×128mm)	・同じレイアウトの商品をご案内しております。・表紙素材・色が異なります。	E9582	パープル	バーチカル (24P)	B6 (182×128mm)	
E9553	ブルー				E9583	ブルー			
E9554	パープル				E9584	ピンク			
E9555	ネイビー				E9585	ライトブルー			

2023 年 isshoni. 製造中止品				おすすめポイントと注意点	2024年 isshoni. おすすめ商品				
品番	表紙色	レイアウトタイプ	サイズ (中紙)	ひゅうのか「クトと注意点	番品	表紙色	レイアウトタイプ	サイズ (中紙)	
E9961	グレー								
E9962	ブラック	レフト	B6 (182×128mm)	・申し訳ございません。 近い商品はございません。					
E9963	ブルー								
E9964	グレー								
E9965	ブラック	レフト	A5 (210×148mm)	・申し訳ございません。 近い商品はございません。					
E9966	ブルー								